[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

REQUERIMENTO N.º 034/1996

COM FULCRO NO DISPOSTO REGIMENTAL, REQUEIRO A MESA E OUVIDO O SOBERANO PLENÁRIO, QUE SEJA ENCAMINHADO EXPEDIENTE AO PREFEITO MUNICIPAL SOLICITANDO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES:

- Quais as matérias veiculadas referentes ao item de letra S no valor de R$ 240.000,00, citado no relatório do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso no Balanço Geral de 1994.

- Informar qual (is) o (s) veiculo (s) que efetuaram a referida divulgação de mensagem.

Sala das Sessões, 24 de junho de 1996.

Ver. Alécio Guapiaçu – PFL.

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br